

ROZPOČET

Stavba: Kontejnerové stání - Dvorská

Objekt:

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
HSV Práce a dodávky HSV						53 496,06	17,480
1	Zemní práce					11 240,64	0,001
1	132251251	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	7,200	767,00	5 522,40	0,000
2	162706111	Vodorovné přemístění do 6000 m bez naložení výkopku ze zemin schopných zúrodnění	m3	3,600	321,00	1 155,60	0,000
3	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	6,500	291,00	1 891,50	0,000
4	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	18,000	91,20	1 641,60	0,000
5	181411121	Založení lučního trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	18,000	7,10	127,80	0,000
6	00572470	osivo směs travní univerzál	kg	0,600	94,90	56,94	0,001
7	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	24,000	16,00	384,00	0,000
8	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	18,000	25,60	460,80	0,000
5 Komunikace pozemní						28 778,48	13,099
9	564851011	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm	m2	24,000	217,00	5 208,00	8,280
10	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	24,000	400,00	9 600,00	2,141
11	59245033	dlažba plošná betonová vegetační 200x200x60mm přírodní	m2	24,720	484,00	11 964,48	2,678
12	596991111	Řezání betonové, kameninové a kamenné dlažby do oblouku tl do 60 mm	m	6,800	295,00	2 006,00	0,000
9 Ostatní konstrukce a práce, bourání						9 404,10	4,381
13	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	15,000	264,00	3 960,00	1,943
14	59217017	obrubník betonový chodníkový 1000x100x250mm	m	15,300	187,00	2 861,10	0,859
15	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,700	3 690,00	2 583,00	1,579
998 Přesun hmot						4 072,84	0,000
16	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	17,480	233,00	4 072,84	0,000
M Práce a dodávky M						4 800,00	0,030
46-M Zemní práce při extr.mont.pracích						4 800,00	0,030
17	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	ks	3,000	1 600,00	4 800,00	0,030
Celkem						58 296,06	17,510